
 

УКРАЇНА 

КОМАРІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

 СТОРОЖИНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Центральна, 2;  с. Комарівці Чернівецький р-н., Чернівецька обл.., 59014;  

тел. (03735) 43-2-47; e-mail: komarivsska@ukr.net Код ЄДРПОУ 21440111 

НАКАЗ  

від  21.05.2021р.                             с. Комарівці                                      № 35–к 

Про внесення змін до штатного розпису Комарівської гімназії 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про освіту», «Про повну загальну освіту», рішення позачергової сесії VIII 

скликання №107-8/2021 від 12.05.2021 «Про внесення  змін до штатних 

розписів закладів загальної середньої освіти Сторожинецької міської ради 

Чернівецького району Чернівецької області» 

НАКАЗУЮ: 

1. З 01.09.2021 внести зміни до штатного розпису Комарівської гімназії 

Сторожинецької міської ради , а саме  вивести зі штатних розписів: 

1.1. 0,5 ставки керівника гуртка 

1.2. 0,5 ставки соціального педагога 

1.3. 0,5 ставки завгоспа 

2. Заступнику директора з НВР Тетяні Танасійчук: 

2.1. До 01.06.2021 попередити працівників гімназії про наступне 

вивільнення у зв’язку із внесенням до штатного розпису  Комарівської 

гімназії  Сторожинецької міської ради Чернівецького району 

Чернівецької області  на підставі п.1 ст.40 та ст.49-2 Кодексу законів 

про працю України. 

1.1.1 Анну Прокопович – 5 годин керівника гуртка 

1.1.2 Марію Рибак - 2 годин керівника гуртка 

1.1.3 Ніну Белінську-Фальосу - 2 годин керівника гуртка 

1.1.4 Любов Берізку – 0,5 ставки соціального педагога 

1.1.5 Аллу Няйку -0,5 ставки завгоспа 

2.2. Повідомити профспілкові організації у зв’язку із внесенням змін до 

штатного розпису Комарівської гімназії  у порядок, визначеному 

Кодексом законів про працю України. 

2.3. Повідомити державну службу зайнятості про заплановане вивільнення 

працівників у встановлені законодавством України  строки. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

mailto:komarivsska@ukr.net


Директор гімназії    Ніна ПРОКОПОВИЧ 

 З наказом ознайомлено: 

______Анна ПРОКОПОВИЧ   ______Люба БЕРІЗКА  

______Ніна БІЛІНСЬКА-ФАЛЬОСА  ______Алла НЯЙКУ  ______Марія РИБАК 

 


